
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина __Zrnovci___
ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презимевкупно награда e-mail

1 Барбара Данилова IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Валентина Митева 92 I
2 Александра Лазарова IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Валентина Митева 73 II
3 Анита Јакимова IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Валентина Митева 65 III
4 Даниела Златкова IV ПУ Синиша Стоилов МородвисЗрновци Бета Алексова 58 III
5 Марија Велкова IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Валентина Митева 40 Пофалница
6 Филип Андонов IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Валентина Митева 40 Пофалница
7 Сара Горгиева IV ПУ Синиша Стоилов МородвисЗрновци Бета Алексова 40 Пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презимевкупно награда e-mail
1 Михаела Трифунова V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Костадинов Благој 60 III
2 Славица Манасијева V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Костадинов Благој 45 Пофалница
3 Сара Митева V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Костадинов Благој 45 Пофалница
4 Нина Савева V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Костадинов Благој 40 Пофалница
5 Ана Марија Манасиева V ПУ Синиша Стоилов-МородвисЗрновци Бета Алексова 30
6 Бети Златкова V ПУ Синиша Стоилов-МородвисЗрновци Бета Алексова 30
7 Михаил Тасков V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Костадинов Благој 25
8 Симон Стоименов V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Костадинов Благој 20
9 Стефан Митев V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Костадинов Благој 0

10 Виолета Пејчева V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Костадинов Благој 0
0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презимевкупно награда e-mail
1 Маја Николова VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 65 III
2 Јасмина Ристова VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 60 III
3 Благој Стојков VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 50 Пофалница
4 Илина Цветкова VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 45 Пофалница
5 Марија Темелкова VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 40 Пофалница
6 Матрина Савева VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 30

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презимевкупно награда e-mail
1 Никола Митев VII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 45 Пофалница
2 Васил Ангелов VII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 42 Пофалница



3 Стојанчо Савев VII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 34

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презимевкупно награда e-mail
1 Кети Манасиева VIII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 60 III
2 Бојана Ѓоргиева VIII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 42 Пофалница
3 Надица Стоименова VIII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 40 Пофалница
4 Стефанија Спасова VIII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 30
5 Виктор Зафирев VIII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презимевкупно награда e-mail
1 Ана Николова IX ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 73 II
2 Сара Ѓорѓиева IX ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 71 II
3 Марија Ангелова IX ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 71 II


